
Internazionali Supermoto Ortona S2 - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 42 ROMANO C. 1:15.151
Migliore

1 1:25.491 11:22:15.716

2 1:16.828 11:23:32.544

3 1:15.824 11:24:48.368

4 1:27.049 11:26:15.417

5 1:15.860 11:27:31.277

6 1:15.689 11:28:46.966

7 1:15.151 11:30:02.117

 Po. 2 - # 115 YOURY C. + 00.184
Dif. Primo

1 1:25.955 11:21:43.682

2 1:30.062 11:23:13.744

3 1:15.837 11:24:29.581

4 1:19.838 11:25:49.419

5 1:15.652 11:27:05.071

6 1:16.139 11:28:21.210

7 1:25.222 11:29:46.432

8 1:15.693 11:31:02.125

9 2:18.933 11:33:21.058

10 1:22.328 11:34:43.386

11 1:15.335 11:35:58.721

 Po. 3 - # 93 MACCARIELLO E. + 00.637
Dif. Primo

1 1:23.808 11:21:40.706

2 1:16.810 11:22:57.516

3 1:16.576 11:24:14.092

4 3:57.926 11:28:12.018

5 1:23.484 11:29:35.502

6 1:15.788 11:30:51.290

7 1:29.751 11:32:21.041

8 1:16.525 11:33:37.566

9 1:16.881 11:34:54.447

10 1:16.777 11:36:11.224

 Po. 4 - # 199 BOZZA L. + 01.197
Dif. Primo

1 1:33.245 11:22:25.245

2 1:16.507 11:23:41.752

3 4:52.521 11:28:34.273

4 1:29.203 11:30:03.476

5 1:21.147 11:31:24.623

6 1:25.501 11:32:50.124

7 1:16.348 11:34:06.472

8 1:20.747 11:35:27.219

 Po. 5 - # 65 LABATE A. + 01.494
Dif. Primo

1 1:26.800 11:23:51.921

2 1:21.329 11:25:13.250

3 1:16.998 11:26:30.248

4 1:16.645 11:27:46.893

 Po. 6 - # 87 CAPONE L. + 01.573
Dif. Primo

1 1:29.357 11:22:37.209

2 1:16.963 11:23:54.172

3 1:30.216 11:25:24.388

4 1:17.042 11:26:41.430

5 1:17.184 11:27:58.614

6 1:33.968 11:29:32.582

7 1:16.724 11:30:49.306

8 1:17.002 11:32:06.308

9 1:25.498 11:33:31.806

10 1:16.945 11:34:48.751

11 1:31.978 11:36:20.729

 Po. 7 - # 4 CATALLO A. + 01.586
Dif. Primo

1 1:29.917 11:22:23.191

2 1:23.395 11:23:46.586

3 1:23.979 11:25:10.565

4 1:24.136 11:26:34.701

5 1:18.388 11:27:53.089

6 1:17.434 11:29:10.523

7 1:39.210 11:30:49.733

8 2:13.382 11:33:03.115

9 1:24.712 11:34:27.827

10 1:16.737 11:35:44.564

 Po. 8 - # 15 PAOLONI A. + 01.726
Dif. Primo

1 1:25.378 11:23:23.713

2 1:17.146 11:24:40.859

3 1:16.877 11:25:57.736

4 1:17.338 11:27:15.074

5 1:34.255 11:28:49.329

6 1:18.193 11:30:07.522

7 1:24.737 11:31:32.259

8 1:27.373 11:32:59.632

9 1:16.943 11:34:16.575

10 1:17.500 11:35:34.075

 Po. 9 - # 200 DI CICCO D. + 01.905
Dif. Primo

1 1:35.636 11:21:55.097

2 1:18.990 11:23:14.087

3 1:17.352 11:24:31.439

4 1:24.323 11:25:55.762

5 1:17.338 11:27:13.100

6 1:17.056 11:28:30.156

7 2:45.505 11:31:15.661

8 1:30.786 11:32:46.447

9 1:27.822 11:34:14.269

10 1:17.363 11:35:31.632

 Po. 10 - # 77 FIORENTINO R. + 02.054
Dif. Primo

1 1:28.328 11:21:46.658

2 1:18.406 11:23:05.064

3 1:34.244 11:24:39.308

4 1:17.644 11:25:56.952

5 1:33.245 11:27:30.197

6 1:25.529 11:28:55.726

7 1:17.449 11:30:13.175

8 1:17.338 11:31:30.513

9 1:27.845 11:32:58.358

10 1:17.205 11:34:15.563

11 1:22.699 11:35:38.262

 Po. 11 - # 771 GRAZIOLI N. + 02.264
Dif. Primo

1 1:34.638 11:25:15.236

2 1:17.415 11:26:32.651

3 1:29.568 11:28:02.219

4 1:23.267 11:29:25.486

5 1:28.780 11:30:54.266

6 1:17.937 11:32:12.203

7 1:26.547 11:33:38.750

 Po. 12 - # 2 STUCCHI A. + 02.327
Dif. Primo

1 1:25.796 11:21:44.182

2 1:17.602 11:23:01.784

3 1:17.596 11:24:19.380

4 2:06.355 11:26:25.735

5 1:29.320 11:27:55.315

6 1:18.117 11:29:13.432

7 1:17.703 11:30:31.135

8 1:17.478 11:31:48.613

 Po. 13 - # 194 DECAIGNY N. + 02.483
Dif. Primo

1 1:27.026 11:21:43.077

2 1:18.362 11:23:01.439

3 1:17.833 11:24:19.272

4 2:37.443 11:26:56.715

5 1:28.270 11:28:24.985

6 1:18.029 11:29:43.014

7 1:17.776 11:31:00.790

8 1:17.634 11:32:18.424

9 1:17.889 11:33:36.313

10 1:18.749 11:34:55.062

11 1:19.105 11:36:14.167

 Po. 14 - # 931 PARRINI T. + 02.843
Dif. Primo

1 1:26.170 11:21:47.345

2 1:18.263 11:23:05.608

3 2:13.916 11:25:19.524

4 1:23.017 11:26:42.541

5 1:17.994 11:28:00.535

6 1:18.905 11:29:19.440

7 1:41.141 11:31:00.581

8 1:40.607 11:32:41.188

9 1:18.947 11:34:00.135

10 1:27.619 11:35:27.754

Fastest lap: 1:15.151 
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 Po. 15 - # 25 CHIARIOTTI I. + 03.244
Dif. Primo

1 1:39.693 11:23:15.218

2 1:18.395 11:24:33.613

3 1:25.515 11:25:59.128

4 1:18.571 11:27:17.699

5 1:31.089 11:28:48.788

6 5:07.826 11:33:56.614

7 1:56.493 11:35:53.107

 Po. 16 - # 95 CALAMITA M. + 04.169
Dif. Primo

1 1:30.089 11:26:05.842

2 1:20.147 11:27:25.989

3 1:19.320 11:28:45.309

4 1:30.605 11:30:15.914

 Po. 17 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 04.954
Dif. Primo

1 1:26.228 11:22:40.516

2 1:20.276 11:24:00.792

3 2:27.674 11:26:28.466

4 1:27.427 11:27:55.893

5 1:20.105 11:29:15.998

6 1:20.417 11:30:36.415

7 2:47.304 11:33:23.719

8 1:24.848 11:34:48.567

9 1:20.279 11:36:08.846

 Po. 18 - # 73 AMBROGIANI L. + 05.018
Dif. Primo

1 1:29.407 11:21:49.682

2 1:20.240 11:23:09.922

3 1:20.923 11:24:30.845

4 1:20.817 11:25:51.662

5 2:33.886 11:28:25.548

6 1:29.869 11:29:55.417

7 1:20.169 11:31:15.586

8 1:29.463 11:32:45.049

9 1:20.324 11:34:05.373

10 1:44.822 11:35:50.195

Fastest lap: 1:15.151 
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